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KÜLDETÉSÜNK 
 
Külföldön élő, magyar gyökerekkel rendelkező családok segítése a magyar nyelv és 

kultúra megőrzésében, ápolásában, a generációknak való továbbadásában a modern 

e-oktatás segítségével. 

 

ALAPELVEK 
 
A házirend az iskola alapdokumentuma, amely tartalmazza a közösség munkájának, magatartásának, 

együttműködésének szabályait. A benne foglalt előírások célja biztosítani az iskola rendezett 

működését, az oktatás zavartalan megvalósítását, valamint a tanulók iskolai közösségi életének 

megszervezését. 

Az együttműködés szilárd alapja a kölcsönös tiszteletadás. Az iskola működése során hozott 

intézkedésekben mindig érvényesülnek az egyenlő bánásmód követelményei. 

Az élményalapú és hatékony tanulás érdekében kis létszámú csoportokkal dolgozunk. A csoportok 

pontos létszáma függ a korosztálytól, a gyerekek nyelvtudásszintjétől és az időzónától (átlagosan 3-8 

fő). 

Az iskola politikamentes intézmény.  

A tanulói jogviszony a beiratkozás napján jön létre. 

Az iskola tiszteletben tartja a tanulók személyiségi jogait. A tanuló e jogának gyakorlása során nem 

korlátozhat másokat abban, hogy e joguk érvényesüljön. 

Személyes adatot feldolgozni és felhasználni csak pontosan meghatározott és jogszerű célra szabad az 

adatkezelési tájékoztatóban foglaltak szerint. 

A házirend nyilvánosan elérhető az iskola honlapján. A módosításokról az iskola vezetése köteles 

tájékoztatni minden érintett felet. 

 

JELENTKEZÉS AZ ISKOLÁBA 
 

Jelentkezni az iskola weboldalán található űrlap kitöltésével lehetséges minden évben június 1. és 

augusztus 31. között. Szeptember 1-je után a jelentkezési felület nem elérhető. 

A csoportok munkájába bekapcsolódni a tanév első 2-3 hetét követően nem javasolt, és – az oktatás 

folytatólagossága, valamint a csoportok telítettsége miatt – sok esetben nem is lehetséges. 
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A jelentkezést követően az iskola vezetősége legkésőbb 30 napon belül felveszi a kapcsolatot a 

szülővel. Első lépésként felmérésre kerül minden új jelentkező gyermek magyar nyelvtudás szintje 

térítésmentesen, egy rövid, játékos, ismerkedős próbaóra keretében. Ezt követően a próbaórát tartó 

tanár meghívót küld a szülőnek, melyben megjelöli azt a csoportot, melyet javasol a gyermek 

számára. Ha megfelel az ajánlott csoport, akkor a szülő regisztrálhat online oktatási rendszerünkbe a 

meghívó levélben található linkre kattintva. 

 

BEIRATKOZÁS 
 
Az iskola online oktatási rendszerében minden tanév előtt be kell iratkozni. 

A 2026/27-es tanévre a beiratkozása június 1-jén indul.  
A jelenlegi diákok előnyt élveznek, de csak július 31-ig. A fennmaradó helyeket a jelentkezés 

sorrendjében töltjük fel az új jelentkezőkkel.  

A június 1-jét megelőző beiratkozások nem érvényesek, mert az online oktatási rendszerben még az 

előző félév aktív. 

Az őszi szemeszter után nem kell újra beiratkozni a csoportokba, minden tanuló automatikusan 

átkerül a tavaszi félév csoportjaiba. Akik NEM szeretnék folytatni a tanulást iskolánkban az őszi 

szemeszter után, esetleg újabb csoport(ok)ban gondolkodnak, azoknak 2026. december 31-ig van 

lehetőségük ezt jelezni az iskola vezetősége felé. 

A beiratkozás az Online Magyar Iskola rendszerébe belépve, a “Beiratkozás” menüpontban történik. 

A régebbi diákok előnyt élveznek, a fennmaradó helyeket a beiratkozás sorrendjében töltjük fel az új 

tanulókkal. A beiratkozás augusztus 31-ig van nyitva.  

A beiratkozási időszakban a diákok először minden esetben várólistára kerülnek. Ha a jelentkezők 

száma eléri az induláshoz szükséges minimum létszámot (4 fő) az adott csoportban, akkor 

véglegesítjük a beiratkozásokat. (A maximális létszám is adott, ez azonban korcsoportonként változó.) 

A szülő bármikor ellenőrizheti gyermeke státuszát belső rendszerünkben, az “Iskola” menüpontban.  

Igény esetén új csoportok indítása is lehetséges. 

Az első óra kipróbálása minden tanuló számára térítésmentesen biztosított. A félév második 

hete után már nincs lehetőség csoportot váltani, illetve lemondani. 

 

AZ ISKOLA MUNKARENDJE 
 
Minden tanévben az őszi félév hossza 12 hét (1 hét szünettel az amerikai Hálaadás hetén), a tavaszi 

félév hossza 16 hét (2 hét szünettel a húsvéti ünnepkör idején).  
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A 2026/27-es tanév fontosabb dátumai: 

Első tanítási nap: 2026. szeptember 14. (hétfő) 
Őszi szünet: 2026. november 23-29. 
Őszi félév utolsó tanítási napja: 2026. december 13. (vasárnap) 
Tavaszi félév első tanítási napja: 2027. január 11. (hétfő) 

Tavaszi szünet: 2027. március 22 - április 4. 

Utolsó tanítási nap: 2027. május 16. (vasárnap) 

 

A fenti dátumok megtalálhatóak az iskola weboldalán a Naptár menüpontban. 

A tanítást minden szemeszterben a hétfői csoportokkal kezdjük, és onnantól folyamatosan indulnak be 

a keddi, szerdai...stb. csoportok. 
Az aktuális órarend megtalálható az iskola weboldalán az Órarend menüpontban. 

Minden csoportunkban hetente egyszer tartunk órát, egy foglalkozás 60 perces. A Zeneovi, illetve az 

órarendben külön jelölt órák időtartama 30 perc. A Sakkpalota foglalkozások 40 percesek. 

A tanítási órák menetét és belső rendjét az adott csoport tanára határozza meg. 

 

TANTÁRGYAK 
 
Az iskola modern e-oktatás formájában, időben és térben egyaránt rugalmas lehetőségeket biztosít 

tanulói számára. A hét minden napján kínál játékos, interaktív foglalkozásokat 0-18 éves 

gyermekeknek, illetve felnőttek. A diákok életkoruknak és magyar nyelvtudás szintjüknek megfelelő 

tanulócsoportokban dolgoznak együtt. 

Baba-mama: félórás foglalkozás 0-2 éves gyerekeknek és szüleiknek. A hangsúly a beszédindításon, 

komplex fejlődés-támogatáson van,  ölbéli játékok, mondókák és dalok segítségével. 

Zeneovi: félórás foglalkozás óvodás korú gyermekek számára. A csoportok célja, hogy a szülő aktív 

részvételével a kicsik megismerjék a magyar mondókákat és gyerekdalokat, összekapcsolva a játékot 

és a tanulást. 

Szókincsbővítés: játékos foglalkozások mondókákkal, mesékkel, dalokkal és interaktív játékokkal, 

amelyek segítik a diákok szókincsének bővítését, beszédkészségének fejlesztését. 

Írás-olvasás: a tanulók elsajátítják a magyar ABC betűit, az írást, illetve folyóírást. Az olvasás 

oktatása hagyományos, szótagoló módszerrel történik. Az órák keretein belül a gyermekek elkezdik 

megismerni Magyarország történelmét, földrajzát és népi kultúráját is. 

Közismereti előkészítő: alapszintű magyar irodalom és nyelvtan, környezet- és országismeret, 

valamint történelem oktatása alsó tagozatos korú gyermekek részére, melynek célja az értő 

szövegolvasás fejlesztése, valamint egyszerűbb témák feldolgozása. 
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Közismereti tantárgyak: heti váltásban magyar irodalom és nyelvtan, történelem, földrajz és néprajz 

órák interaktív, játékos formában. 

MID – magyar mint idegen nyelv: azok számára, akik csak most kezdenek ismerkedni a magyar 

nyelvvel. Minden korosztály számára elérhető, kezdő és haladó szinten egyaránt. 

Ovimatek: játékos matematika 4-6 évesek számára a logikus gondolkodás fejlesztésére. 

Kis Tudósok: ebben a csoportban a 7-10 éves gyerekek játékos formában fejleszthetik logikai 

gondolkodásukat, kreativitásukat és problémamegoldó képességüket izgalmas feladatokon keresztül. 

Az órákon érdekes kísérletek, ügyességi, logikai és sakkos képességfejlesztő játékok várják a kíváncsi 

kis kutatókat. 

Sakkpalota Program: ahol a gyerekek nem egy hagyományos sakkoktatásban vesznek részt, hanem 

játékos, kreatív formában fejlődik a logikájuk, problémamegoldó képességük és kreativitásuk a sakk 

eszközein keresztül. A Polgár Judit által megálmodott program 5–7 éves, haladó magyar nyelvtudású 

gyerekeknek szól, előzetes sakktudás nélkül. 

 

A TANULÓ JOGAI 
 
A tanulónak joga, hogy 

•​ biztonságos és egészséges környezetben neveljék és oktassák, 

•​ képességeinek és érdeklődésének megfelelő oktatásban részesüljön, 

•​ egyenlő bánásmódban részesüljön, 

•​ megismerje az iskola házirendjét, 

•​ hozzáférjen az iskola saját fejlesztésű online oktatási rendszeréhez (órák anyagai, otthoni 

gyakorláshoz készített feladatok, házi- és szorgalmi feladatok feltöltése)​ , 

•​ a tanórán vagy iskolai foglalkozáson készített tárgyak, műalkotások, szellemi termékek 

(beszámoló, kiselőadás, gyűjtőmunka) a saját tulajdonát képezzék, melyet az iskola csak a 

szülő hozzájárulásával hozhat nyilvánosságra, 

•​ az iskola online foglalkozásain képmás (fotó vagy videó) és/vagy hangfelvétel csak a szülő 

előzetes engedélyével készülhessen róla, 

•​ segítségét kérjen tanárától és az iskola vezetőségétől vitás ügyekben, problémás esetekben, és 

ha sérelem éri, az írásban beadott problémájára az iskola igazgatója 15 napon belül válaszol, 

•​ az iskola életével kapcsolatos bármely kérdésben kulturáltan, tisztelettudóan véleményét 

kinyilvánítsa, javaslatot tegyen, 

•​ igénybe vegyen kedvezményeket, 

•​ indokolt esetben ösztöndíjban részesüljön a pályázati kiírásban leírt feltételek mellett, 

•​ tanulmányait, személyét érintő kérdésekről tájékoztatást kapjon tanáraitól,  

•​ éljen csoportváltási jogával az adott szemeszter első hetének végéig (és csak akkor), 
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•​ az iskola saját motivációs rendszere alapján (szmájligyűjtő verseny) jutalomban részesüljön, 

•​ vallási, világnézeti vagy más meggyőződését, nemzeti vagy etnikai önazonosságát tiszteletben 

tartsák. 

A TANULÓ KÖTELEZETTSÉGEI 
 
A tanuló legfőbb kötelezettsége, hogy mindent megtegyen annak érdekében, hogy 

•​ az iskola küldetésével azonosuljon, segítse annak megvalósulását, 

•​ tanárai és tanulótársai emberi méltóságát és jogait tiszteletben tartsa, 

•​ tudását gyarapítsa, 

•​ tanáraival és tanulótársaival együttműködjön és tisztelettudóan viselkedjen, magatartásával ne 

zavarja a csoport munkáját, 

•​ a Zoom/Teams etikett betartása, 

•​ a foglalkozásokon jelen legyen, a tanórákra felkészüljön, felszerelését magával hozza, házi 

feladatait elkészítse,  

•​ a tanórákon ne használjon mobiltelefont (hang- és képfelvétel készítése szigorúan tilos), 

•​ magatartása fegyelmezett legyen, a házirend előírásait tartsa be. 

 

SZÜLŐI JOGOK ÉS KÖTELEZETTSÉGEK 
 
Tájékozódási és kapcsolattartási jog és kötelezettség 
 
A szülőnek jogában áll megismerni az iskola dokumentumait, a pedagógiai programot, a házirendet, 

valamint a Szülői kisokost. Az iskolavezetés feladata, hogy ezeket a dokumentumokat a szülők 

számára a weboldalon hozzáférhető helyre helyezze. Az iskolában folyó egyéb tevékenységekről, 

lehetőségekről, érdekességekről az iskola honlapján és Facebook oldalán tájékozódhat. 

A szülőnek joga van gyermekével több csoportot is kipróbálni az iskola vezetőségével egyeztetve a 

szemeszter első hetében elköteleződés mentesen. Csoportot váltani, illetve lemondani az őszi 

félévre az első tanítási hét végéig, azaz 2026. szeptember 20-ig, a tavaszi félévre 2026. december 

31-ig lehet, melyet írásban kell jelezni az iskola vezetősége felé. (A csoportok tanárai nem 

illetékesek adminisztrációs ügyekben.) 

A szülőnek kötelessége a Teams applikáció letöltése, mert a tanórák között ezen a felületen 

kommunikál a tanár a tanulókkal és a szülőkkel (a következő foglalkozással kapcsolatos információk 

megosztása, tájékoztatás esetleges óraelmaradásról, pótlásról, helyettesítésről, stb.). A szülőknek is itt 

van lehetőségük feltenni kérdéseiket, megosztani javaslataikat, illetve jelezni a tanár felé, ha 

gyermekük késni vagy hiányozni fog a következő óráról, stb.). 
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A szülő joga és kötelezettsége, hogy az iskola saját fejlesztésű online oktatási rendszeréhez 

hozzáférjen, ott tájékozódjon a féléves tanmenetről, az egyes órák anyagairól, a házi- és szorgalmi 

feladatokról, illetve gondoskodjon azok feltöltéséről. Minden tanóra előtt legkésőbb 24 órával óra 

emlékeztetőt kap, melyet a csoport tanára küld ki. Az emailben található linkre kattintva láthatja a 

következő foglalkozás leírását (téma, cél, módszerek, feladattípusok, hol lesz az óra megtartva (Teams 

vagy Zoom), Zoom esetén a belépési adatok, stb.). A szülő kötelessége ezek nyomon követesé, és a 

megfelelő feltételek biztosítása gyermeke számára. 

A szülő a gyermeke tanulmányi előmenetelével kapcsolatban tájékoztatást kérhet és kaphat a 

csoportja tanárától. A közvetlen kapcsolatfelvételre kizárólag Teams-en keresztül van lehetőség, a 

tanárok, diákok és szülők egyéb elérhetőségeit az iskola vezetése nem adja ki az érintettek 

hozzájárulása nélkül. A szülő bármikor kezdeményezhet fogadóórát gyermeke tanárával, amire 15 

napon belül sor kerül. 

A szülő joga és kötelezettsége, hogy gyermeke tanára vagy az iskola vezetése által kezdeményezett 

szülői értekezleteken részt vegyen. Ha a tanár személyes konzultációt kezdeményez a gyermek 

ügyében, a szülő nem tagadhatja meg az együttműködést. 

A szülő kötelessége tájékoztatni az iskola vezetőségét, ha változás következik be kapcsolattartási 

adataiban. 

Együttműködési jog és kötelezettség 
 
A szülő kötelessége, hogy biztosítsa gyermeke számára a nyugodt, csendes környezetet, valamint az 

online órákhoz szükséges technikai hátteret (megfelelő minőségű Internet kapcsolat, számítógép vagy 

tablet, Zoom/Teams applikáció). 

A szülő segít gyermekének a Zoom/Teams használatában, kisebb gyermek esetében az óra alatt a 

közelben tartózkodik, nagyobb gyermeknek megtanítja, hogyan tudja önállóan is használni az 

alkalmazást (mikrofon halkítása, kamera bekapcsolása, hangerősítés, chat ablak megnyitása, 

csatolmányok megnyitása, gépelés, stb.) 

A szülő gondoskodik arról, hogy gyermeke időben érkezzen az órára. Ha előre tudja, hogy késni fog, 

azt jelzi a tanár felé. Hiányzás esetén is előre tájékoztatja a tanárt Teams-en keresztül. (Az 

elmulasztott órák tandíja nem visszatérítendő!) Ha az iskola hibájából marad el egy foglalkozás, 

annak pótlására még az adott félévben sor kerül a szülőkkel egyeztetve. 

A szülőnek joga van, hogy hozzájárulását adja vagy megtagadja az alábbi űrlap kitöltésével ahhoz, 

hogy gyermekéről, valamint gyermeke munkáikról fotó/videó/hangfelvétel készüljön, továbbá, hogy 

azok (egyeztetés után) megjelenjenek az iskola honlapján, közösségi oldalain vagy az iskolát 

bemutató kiadványokban. Több gyermek esetén valamennyiük neve felsorolandó a kitöltés során. 

A szülő a félév elején – a tandíjértesítő megérkezését követő 1 héten belül – rendezi az iskola felé a 

tandíjbefizetést. A fizetési határidő letelte után újabb értesítő kerül kiküldésre.  A türelmi időt (1 hét) 
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követően a tandíjat nem fizető gyerekek iskolai tagsága felfüggesztésre kerülhet addig, amíg a 

befizetés meg nem történik. 

A szülőnek joga van minden félév végén értékelni az iskolát és a tanórákat az alábbi név nélküli rövid 

kérdőíven. A visszajelzések és javaslatok rendkívül hasznosak az iskola számára, azok alapján tudja a 

vezetőség továbbfejleszteni az oktatást. 

Panasztételi jog 
 
A szülő joga, hogy a gyermekét érő bármilyen sérelem esetén panasszal, kérdéssel, kérelemmel 

forduljon gyermeke tanárához, az igazgatóhelyetteshez vagy az iskola igazgatójához a sérelem 

orvoslása érdekében. 

Minden sérelemmel foglalkozni kell, amennyiben az intézkedés meghaladja az intézkedő 

jogosultságát, azt felsőbb szinten kell folytatni. A felmerülő kérdésekre 15 napon belül kell reagálni. 

Az iskolai jogorvoslat lényege, hogy a lehető legrövidebb idő alatt kivizsgáljuk, és a valóságos 

sérelmet megszüntessük, orvosoljuk. Ennek érdekében iskolánkban a helyreállító igazságszolgáltatást 

alkalmazzuk. 

 

TANDÍJ ÉS TÁMOGATÁSOK 
 
A tandíj összege 
 
60 perces magyar órák díja:  

●​ őszi félév: $200 USD (12 alkalom) 

●​ tavaszi félév: $260 USD (16 alkalom) 

30 perces magyar órák díja: 

●​ őszi félév: $120 USD (12 alkalom) 

●​ tavaszi félév: $160 USD (16 alkalom) 

Sakkpalota Program díja: 

●​ őszi félév: $144 USD (12 alkalom) 

●​ tavaszi félév: $192 USD (16 alkalom) 

Felnőtt magyar nyelvórák díja: 

●​ őszi félév: $230 USD (12 alkalom) 

●​ tavaszi félév: $300 USD (16 alkalom) 

 

Az első óra kipróbálása minden diák számára térítésmentesen biztosított, a tandíj értesítőket csak az 

első hetet követően küldjük ki. 
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A tandíj befizetésének módja 
 
A csoportok kipróbálására mindenkinek lehetősége van, az őszi félév tandíja csak az első tanítási hét 

után kerül kiszámlázásra, amelyről értesítő emailt kap a szülő. A tavaszi félév tandíja a szemeszter 

első hetén kerül kiszámlázásra. A tandíj rendezésére 1 hetes határidő áll rendelkezésre. 

A magyar órák tandíjának befizetése félévente egy összegben történik (a félév elején).  

A tandíj befizetésére Paypal-on (payments@onlinemagyariskola.com) vagy Zelle-n 

(onlinemagyariskola@gmail.com) keresztül van lehetőség. Az utóbbi lehetőség csak az USA-ban élők 

számára elérhető. Egyéb fizetési módra nincs lehetőség! 

A Paypal link az “Iskola” menüpontban a “Pénzügyek” alatt található. Zelle-s fizetésnél, illetve ha 

nem az iskola rendszerén keresztül indítja a szülő a Paypal tranzakciót, a megjegyzés rovatban fel kell 

tüntetnie a tanuló nevét, hogy beazonosítható legyen a befizetés.  

A tandíjak lekönyvelése online rendszerünkben manuálisan történik legkésőbb 24 órán belül, emiatt a 

teljesítés nem látható azonnal a befizetést követően. 

 

Szankciók 
 
A fizetési határidő letelte után újabb értesítő kerül kiküldésre. A türelmi időt (1 hét) követően a 

tandíjat nem fizető tanulók iskolai tagsága felfüggesztésre kerülhet addig, amíg a befizetés meg 

nem történik. Amíg a szülőnek tartozása van, addig nem iratkozhat be a következő félévekre sem.  

Ha egy tanuló a félév közepén iratkozik ki, akkor nem jár visszatérítés! Ennek megfelelően 

természetesen hozzáférése lesz az adott szemeszter végéig az órai anyagokhoz és az otthoni 

gyakorlást segítő feladatokhoz. 

Ha valami rendkívüli körülmény áll a tandíjfizetés elmaradásának hátterében, azt a 

payments@onlinemagyariskola.com email címen lehet jelezni az iskola vezetősége felé annak 

érdekében, hogy közösen találjunk megoldást a problémára. 

 

Kedvezmények és ösztöndíjak 
 
Az első teljes áron járó gyermek után minden további gyermek 10% kedvezményt kap a tandíjból. 

Az arra rászoruló tanulóknak tandíjmentességet, illetve tandíjhozzájárulást biztosítunk az alábbi 

ösztöndíj program keretében: 

●​ 3 db teljes ösztöndíj (a féléves tandíj 100%-os finanszírozása) olyan tanulók számára, akik 

már legalább egy TELJES TANÉVET (azaz 2 félévet) tanultak az iskolában, 

●​ 3 db részleges ösztöndíj (a féléves tandíj 50%-os finanszírozása) olyan tanulók számára, akik 

most kezdik tanulmányaikat az iskolában, vagy eddig egy félévben tanultak itt. 
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Az ösztöndíjra jelentkezni beiratkozás után lehet egy pár mondatos indoklás kíséretében az 

onlinemagyariskola@gmail.com címre.  

Az ösztöndíj program nem csak többgyermekes családok számára nyitott, mindenki jogosult pályázni. 

Családonként egy gyermek számára igényelhető támogatás. Az ösztöndíj egy szemeszterre 

vonatkozik, minden félév elején újabb pályázatot szükséges benyújtani. 

 

Határidők: 

●​ őszi félév: 2026. augusztus 31. 

●​ tavaszi félév: 2026. december 31. 

 

Amennyiben több jelentkezés érkezik be, mint a kiírásban szereplő ösztöndíjak száma, abban az 

esetben az iskola vezetősége választja ki a támogatásban részesülőket a jelentkezésükben leírtak 

alapján, illetve régebbi diákok esetében az óralátogatások alapján.  

A kérelmek elbírálása során a kérelmezők életkörülményei nem képezik a vizsgálat tárgyát, az iskola 

vezetősége jóhiszeműen jár el a benyújtott pályázatok tartalmát illetően. 

A pályázat teljesen titkos, az iskola vezetőségén kívül senki nem fér hozzá a pályázók adataihoz. 

Minden jelentkező értesítést kap a döntésről, függetlenül az eredménytől. 

 

JUTALMAZÁS 
 

Az iskola jutalmazási rendszerének alapja az online oktatási rendszerben megvalósuló szmájligyűjtő 

verseny. A gyerekek órai részvételéért 1 mosolygós arc jár, a feltöltött házi feladatért 2, a szorgalmiért 

3. A szmájlikat automatikusan számolja a rendszer, bármikor kerül feltöltésre a házi- és szorgalmi 

feladat, jár érte a jutalom. Az őszi félévben december 31-én, a tavaszi félévben május 31-én zárul a 

verseny, addig van lehetőség feltölteni a tanulók munkáit az online oktatási rendszerbe, akár 

visszamenőleg is. 

A félévek végén a négy korosztályban (3-6, 7-9, 10-12 és 13-16 évesek) 3-3 legtöbb mosolygós arcot 

szerzett tanulót e-könyvvel vagy egyéb digitálisan elérhető ajándékkal jutalmazza meg az iskola 

vezetősége. 

Azok esetében, akik 2 csoportba is járnak, az összegyűjtött szmájlik száma feleződik, hogy az esélyek 

egyenlőek legyenek (3 csoport esetében harmadolódik, és így tovább). 

A tanulók és csoportok évközbeni tanulmányi eredményét, szorgalmát, órai munkáját az egyes 

tanárok saját módszereik szerint jutalmazhatják (digitális matricagyűjtés, órák végén extra játékidő, 

virtuális osztálykirándulás, stb.). 
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Az iskola vezetősége a tanév végén oklevelet állít ki minden diák részére a sikeres teljesítésről, melyet 

a Teams-en keresztül küld el a szülők részére. 

 

AZ ISKOLA ELÉRHETŐSÉGEI, ONLINE MEGJELENÉSEI 
 
Központi email cím: onlinemagyariskola@gmail.com 

Általános információ: info@onlinemagyariskola.com 

Tandíj, pénzügyek: payments@onlinemagyariskola.com 

Technikai probléma: support@onlinemagyariskola.com 

Weboldal: www.onlinemagyariskola.com 

Nyilvános Facebook oldal: https://www.facebook.com/groups/onlinemagyariskola/ 

Zárt szülői Facebook csoport: https://www.facebook.com/groups/OMIketnyelvugyerekek/ 

Instagram: https://www.instagram.com/onlinemagyariskola/ 

Pinterest: https://www.pinterest.com/OMIsuli/ 

 

A HÁZIREND ELFOGADÁSA, JÓVÁHAGYÁSA 
 
A házirend megismerését és hozzáférhetőségét az iskola az alábbiak szerint szabályozza: 

1.​ A tanulói jogviszony létrejöttével (azaz beiratkozáskor) az iskola minden tanulója és szülője a 

házirendet elfogadja. 

2.​ Az iskola a házirend érdemi változása esetén minden tanulója és szüleik számára biztosítja a 

változások megismerését. 

3.​ Minden tanév elején kiküldésre kerül a házirend a Teams csoportokban és körlevélben is. 

4.​ A házirend az iskola honlapján mindenki által megtekinthető.  
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ZÁRADÉK 
 
A házirendet az iskola vezetősége adhatja ki, változtathatja meg vagy vonhatja vissza. A mai nappal 

érvényét veszíti az eddig hatályban lévő házirend. 

Az érvényben lévő házirend módosítását – bármely tanár, szülő vagy tanuló javaslatára, ha azzal 

egyetért – kezdeményezheti az iskola igazgatója, a tanári kar vagy a szülők egy csoportja.  

Érvényes: 2026. június 1-jétől 

Legközelebbi felülvizsgálat: minden tanévet követően 

 

Jóváhagyták: 

 

 

 

__________________________​​ ​ ____________________________ 

           Dr. Tamás Judit​ ​ ​ ​                   Lantos Zsuzsanna 

                  igazgató​ ​ ​ ​ ​       igazgatóhelyettes 

 

 

 

 

​​ ​ ​ ____________________________ 

​​ ​ ​       Ollári-Homor Tímea Szonja 

​ ​ ​ ​ ​ gazdasági igazgató 
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